Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1392

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого
Международному Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого Международному Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Смольякова
Ирина 1"А"
класс

Антонина
Ивановна
Карпова

"Любимая мама" 2 место ДП-1392-
61732

2 Попов
Дмитрий

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Мимозы для мамы" 1 место ДП-1392-
61748

3
Шелухина
Варвара
Петровна

Антонина
Ивановна
Карпова

"Мамочка, любимая моя" 2 место ДП-1392-
62000

4
Жолобова
Алена
Александровна

Антонина
Ивановна
Карпова

"Моя мама? лучше всех на свете!" 2 место ДП-1392-
62188

5 Щербаков
Иван

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Подарок для мамы" 2 место ДП-1392-
62375

6 Чернявская
Арсения

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Мама, милая моя! Как же я люблю
тебя!" 2 место ДП-1392-

62491

7 Коллективная
работа

Лобода Елена
Николаевна Наши мамы лучшие на свете 3 место ДП-1392-

62526

8 Решетова Вика
Любовь
Валентиновна
Березенцева

Букет для мамы 2 место ДП-1392-
62590

9 Ларионова
Елизавета

Волкова
Лариса
Витальевна

"Мама - ангел мой" 1 место ДП-1392-
62626

10 Стрекалова
Анастасия

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Моя мама - словно ангел!" 3 место ДП-1392-
62750

11 Тарасов
Сергей

Кривенко
Наталия
Анатольевна

Самая любимая - мамочка моя!" 2 место ДП-1392-
62753

12 Костарева
Диана

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Мама - я люблю тебя!" 2 место ДП-1392-
62754

13 Морохина
Виктория

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Мама - я люблю тебя!" 3 место ДП-1392-
62756

14 Лисицин
Андрей

Кривенко
Наталия
Анатольевна

"Мамочке, мамуле от младшего
сынули" 3 место ДП-1392-

62760

15 Николаева
Вероника

Сапон Ольга
Александровна "Букет для любимой мамы" 1 место ДП-1392-

62794

16
Мащенко
Ольга
Геннадьевна

Мащенко
Ольга
Геннадьевна

"Мама - солнышко моё!" 3 место ДП-1392-
62828

17 Шувалов
Максим

Гусева
Наталья
Владимировна

Фотоколлаж " А мы с мамой -
кулинары" 2 место ДП-1392-

62833

18 Кучиева Ипак
№62826

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

Открытка для мамочки 3 место ДП-1392-
62844

19
Мусаев
Алишан
№62827

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Под защитой у мамы" 3 место ДП-1392-
62845

20 Блинков
Николай

Моисеева
Оксана
Александровна

Цветы для мамы 2 место ДП-1392-
62991

21 Маркграф
Альберт

Гаденова
Мария
Андреевна

"Как на маму я похож" 1 место ДП-1392-
63020

22 Абакумов
Родион

Спицына
Людмила
Александровна

"Моя мамочка" 2 место ДП-1392-
63031

23 Зайцева
Екатерина

Аэлита
Вахитовна
Саитгалина

"Моя мама - рукодельница" 1 место ДП-1392-
63037

24
Матыгина
Полина
Сергеевна

Щуров Роман
Николаевич Царица- Мама 1 место ДП-1392-

63054

25
Лозюк
Варвара
Петровна

Гром Наиля
Гумаровна Мама! Я тебя люблю! 1 место ДП-1392-

63072

26 Сазонова
Кристина

Светлана
Николаевна
Чердынцева

Самая любимая. Самая бесценная" 1 место ДП-1392-
63079

27 Давыдова Лиза
Богданова
Надежда
Васильевна

Моя мама лучше всех 1 место ДП-1392-
63104

28 Вадим Тингаев
Плохова
Елена
Владимировна

"Милой мамочке" 1 место ДП-1392-
63119

29 Мокроусова
Алена

Алена
Анатольевна
Таймасова

Пусть всегда будет мама 3 место ДП-1392-
63133

30 группа
"Ягодка"

Заморская
Ирина
Викторовна

Сердце матери 2 место ДП-1392-
63170

31 Кравцов
Даниил

Форшнева
Елена
Борисовна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-1392-
63193

32 Мельчёнок
Злата

Форшнева
Елена
Борисовна

Моя мамочка 2 место ДП-1392-
63194

33 Перхиева Анна
Каштанова
Татьяна
Витальевна

Мама охраняет нас всегда 1 место ДП-1392-
63250

34 Щербакова
Виталина

Долина Ирина
Владимировна "Моя мама лучшая на свете!" 1 место ДП-1392-

63271

35 Костюкова
Настя

Янова Елена
Михайловна "Моя мама лучше всех" 1 место ДП-1392-

63293

36 Лемешенко
Милена

Казанцева
Надежда
Федоровна

Любимая мамочка 2 место ДП-1392-
63298

37 Линьков
Даниил

Лавриненко
Светлана
Петровна

Портрет мамы 1 место ДП-1392-
63324

38 Грешнева Ева
Наталья
Александровна
Маринченко

Любимой маме 3 место ДП-1392-
63328

39
Цыбулина
Лариса
Викторовна

Цыбулина
Лариса
Викторовна

"Самым любимым" 1 место ДП-1392-
63353

40 Ерохина
Каролина

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Прогулка с мамой 1 место ДП-1392-
63521

41 Савченко
Полина

Левенец
Ольга
Станиславовна

Мои родители 1 место ДП-1392-
63522

42 Ерохина
Аврора

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Мамочка любимая 3 место ДП-1392-
63523

43 Горшков
Александр

Борисова
Екатерина
Владимировна

"Моя мама самая красивая" 1 место ДП-1392-
63535

44 Котельникова
Вероника

Борисова
Екатерина
Владимировна

"Уют в доме" 2 место ДП-1392-
63538

45 Ира Кулигина
Смирнова
Татьяна
Валентиновна

Моя мамочка 1 место ДП-1392-
63556

46 Аверьянов
Матвей

Анисимова
Екатерина
Сергеевна

Для мамы 3 место ДП-1392-
63565

47 Симонова
Анастасия

Денисова
Ольга
Александровна

Шкатулка 1 место ДП-1392-
63681

48 Кузенков
Михаил

Шиманская
Елена
Семеновна

"Для мамы" 1 место ДП-1392-
63789

49 Лычагина
Аделина

Шиманская
Елена
Семеновна

"Моя солнечная мама" 1 место ДП-1392-
63790

50 Беккер Роман
Перфильева
Елена
Анатольевна

Поделка 1 место ДП-1392-
63994

51 Колыжникова
Вероника

Локтева
Татьяна
Викторовна

Портрет мамы 1 место ДП-1392-
64074

52 Соловьева
София

Шиманская
Елена
Семеновна

"Мама" 2 место ДП-1392-
64091

53 Филатова
Анастасия

Колесникова
Анна
Александровна

"Любимая мама! 2 место ДП-1392-
64160

54 Ясинская
Светлана

Владиевская
Екатерина
Леонидовна

Украшения для мамы 2 место ДП-1392-
64498

55 Кадочникова
Зоя

Наталья
Степановна
Корниенко

Любимая мамочка 1 место ДП-1392-
64502

56 Широкова
Ирина

Широкова
Оксана Подарок на День Матери 3 место ДП-1392-

64526

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов